

**RADA MIEJSKA
w Ćmielowie**

Uchwała Nr XLVIII/360/2010

Rady Miejskiej w Ćmielowie
z dnia 18 października roku.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ćmielowa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 ze zm.) oraz art.229 pkt 3, art.237 i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tj.Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 ze zm.)

po rozpatrzeniu skargi Pana Wójcika Henryka Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznaje za bezzasadną skargę Pana Henryka Wójcika z dnia 20.09.2010r. na działalność Burmistrza Ćmielowa w przedmiocie nieuwzględnienia jego uwag do projektu odwodnienia ulicy Zielonej.

§ 2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
M. Gierczak
mgr Marianna Gierczak

RADA MIEJSKA
w Ćmielowie

UZASADNIENIE

W dniu 20.09.2010r Pan Wójcik Henryk złożył do Przewodniczącej Rady Miejskiej skargę na Burmistrza Ćmielowa w przedmiocie odmowy uwzględnienia uwag wniesionych przez skarżącego do projektu odwodnienia ulicy Zielonej w Ćmielowie przy której jest zlokalizowana jego posesja.

W toku rozpatrywania skargi Rada została zapoznana z dokumentacją dotyczącą realizacji inwestycji polegającej na budowie odwodnienia ulicy Zielonej w Ćmielowie.

Sprawa ta była wcześniej omawiana szczegółowo na posiedzeniach wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ćmielowie w dniach 11 i 13.10.2010r.

Z przedstawionych dokumentów i informacji wynika, co następuje:

W 2008 r. została zawarta ze skarżącym umowa dzierżawy części działki o nr. ewidencyjnym 837 stanowiącej wówczas jego współwłasność celem wykorzystania jej na wykonanie odwodnienia ulicy Zielonej w Ćmielowie. Na skutek powstałego sporu pomiędzy skarżącym a jego sąsiadami dotyczącego koncepcji odwodnienia oraz przebiegu kanalizacji odwadniającej, inwestycja ta nie została zrealizowana do końca 2009r.

W 2010r inwestycja ta została ujęta w budżecie, zlecono również wykonanie dokumentacji technicznej. Po wykonaniu dokumentacji technicznej Urząd Gminy zapoznał skarżącego z wykonaną dokumentacją techniczną.

Skarżący wniósł zastrzeżenia do przedstawionej dokumentacji dotyczące:

- 1) zamontowania odwodnienia liniowego ACO,
- 2) dodania w opisie projektu zdania, że końcowy odcinek ul. Zielonej stanowi dojazd do działek budowlanych zlokalizowanych w obrębie tej drogi,
- 3) wykonania odwodnienia winnej formie niż drenaż,
- 4) położenia kanału odwadniającego wzdłuż posesji nr.850, a nie przez środek jak było w projekcie

Zastrzeżenia ujęte w pkt.1 - 3 ostatecznie zostały uwzględnione. Natomiast wniosek o położenie kanału odwadniającego wzdłuż posesji nr.850 nie mógł zostać uwzględniony z powodów technicznych, które zostały skarżącemu wyjaśnione przez projektanta w piśmie z dnia 20.07.2010r. Dodatkowo proponowane rozwiązanie znacznie podraża koszty odwodnienia. W dniu 22.09.2010r. Gmina wystąpiła o wydanie zezwolenia na budowę odwodnienia i na tym etapie strony postępowania w tym współwłaściciele działki 837 będą mogli zgłaszać swoje uwagi i zastrzeżenia. Jednakże skarżący nie jest już obecnie współwłaścicielem działki o nr ewidencyjnym 837, przez którą będzie przebiegała instalacja odwadniająca.

Udział swój przekazał aktem darowizny na rzecz swojej wnuczki P. Elżbiety Kozioł w 2010r.
Nie ma więc legitymacji do wnoszenia uwag i zastrzeżeń dotyczących inwestycji
przebiegającej przez tę działkę, która obecnie nie stanowi jego własności.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

M. Gierczak
mgr Marianna Gierczak